Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São RoqueCampus São Roque
COORDENADORIA DE CURSO TEC EM ALIMENTOSCOORDENADORIA DE CURSO TEC EM ALIMENTOS

  ATA N.º 10/2023 - ALI-SRQ/DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP ATA N.º 10/2023 - ALI-SRQ/DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

ELEIÇÃO PARA A COORDENAÇÃO DOS CURSOS LICENCIATURA
EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E TÉCNICO EM ALIMENTOS

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

EDITAL N. 36/2023 - IFSP – CÂMPUS SÃO ROQUE

Resultado final da eleição

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições para eleição de coordenadores (as) dos cursos Licenciatura
Ciências Biológicas e Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio, publica o resultado final da eleição.

Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas

Nome Matrícula Situação

Ricardo dos Santos Coelho 100304 Candidato eleito conforme art. 15
do edital 36/2023

Curso: Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

Nome Matrícula Situação

 Karina Arruda Cruz 1200242 Candidata eleita conforme art. 15 do
edital 36/2023

São Roque, 7 de dezembro de 2023.

Aurea Juliana Bombo Trevisan

Presidente da Comissão Eleitoral - Portaria SRQ 116/2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aurea Juliana Bombo TrevisanAurea Juliana Bombo Trevisan, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/12/2023 08:59:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

661838
15a60e540e

ATA N.º 10/2023 - ALI-SRQ/DAE-SRQ/DRG/SRQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: